

Reparatii curente racordare alimentare cu apa si canalizare

I.D.: 85814520

Data publicarii 09.08.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 23.124,41 RON - 23.124,41 RON

Descriere: Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0020mm (colac 200m) m 200.00 1.99 398.00 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0063mm (colac 100m) m 100.00 11.90 1,190.00 Teava PVC - multistrat SN8 160mm (bara 2m) BUC 16.00 61.81 988.96 Teava PVC - multistrat SN8 250mm (bara 3m) BUC 40.00 210.25 8,410.00 Camin PE - apometru DN0500 H1100mm complet echipat teava PE 025mm 3/4 cu izolatie fara racorduri contor BUC 8.00 410.00 3,280.00 EF - Teu bransament cu colier PE100 SDR11 0063x020mm P4.7 BUC 8.00 80.22 641.76 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0110mm BUC 1.00 24.75 24.75 Garnitura - simpla 0110mm BUC 1.00 7.06 7.06 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 1.00 51.03 51.03 Surub - cap hexagonal OL zincat M16x0080mm BUC 8.00 4.03 32.24 Piulita - hexagonala OL zincat M16 BUC 8.00 0.61 4.88 Saiba - plata OL zincat M16 BUC 8.00 0.30 2.40 EF - Reductie PE100 SDR11-17.6 0110x063mm P4 BUC 1.00 84.60 84.60 Camin PE - monobloc DN0800 3 250mm mufa stut H1000mm BUC 2.00 807.00 1,614.00 Camin PE - inel ridicare la cota DN0600 H0300mm BUC 2.00 365.60 731.20 Camin PE - garnitura inel ridicare la cota DN063 BUC 2.00 84.86 169.72 PVC - ramificatie 45 grade SN4 250x160mm BUC 8.00 111.13 889.04 Capac fonta - rotund rama rotunda balama D400 785x620x600x080mm inchidere BUC 10.00 345.00 3,450.00 Capac fonta - rotund rama patrata B125 375x354x315x070mm inchidere BUC 8.00 110.00 880.00 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0050 apa (□14) BUC 1.00 185.61 185.61 Robinet fonta - Roata actio